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partenza p. a. arrivo data arrivo km totali note

1 20/06/2021 CASA 06.00 22.00 Fulda 20/06/2021 Germania 13,00 1.100 1.100 solo pernottamento

2 21/06/2021 Fulda 08.00 19.00 Hirtshals 21/06/2021 Danimarca 11,00 950 2.050 solo pernottamento

3 22/06/2021 Hirtshals 09.30 08.30 Seydisfjordur 24/06/2021 Islanda 0 2.050 partenza nave 11.30

5 24/06/2021 Seydisfjordur 10.00 ISLANDA 24/06/2021 Islanda 380 2.430 Visita 1

6 25/06/2021 ISLANDA ISLANDA 25/06/2021 Islanda 160 2.590 Visita 2

7 26/06/2021 ISLANDA ISLANDA 26/06/2021 Islanda 435 3.025 Visita 3

8 27/06/2021 ISLANDA ISLANDA 27/06/2021 Islanda 370 3.395 Visita 4

9 28/06/2021 ISLANDA ISLANDA 28/06/2021 Islanda 425 3.820 Visita 5

10 29/06/2021 ISLANDA ISLANDA 29/06/2021 Islanda 325 4.145 Visita 6

11 30/06/2021 ISLANDA ISLANDA 30/06/2021 Islanda 235 4.380 Visita 7

12 01/07/2021 ISLANDA ISLANDA 01/07/2021 Islanda 460 4.840 Visita 8

13 02/07/2021 ISLANDA ISLANDA 02/07/2021 Islanda 225 5.065 Visita 9

14 03/07/2021 ISLANDA ISLANDA 03/07/2021 Islanda 330 5.395 Visita 10

15 04/07/2021 ISLANDA ISLANDA 04/07/2021 Islanda 340 5.735 Visita 11

16 05/07/2021 ISLANDA ISLANDA 05/07/2021 Islanda 260 5.995 Visita 12

17 06/07/2021 ISLANDA ISLANDA 06/07/2021 Islanda 350 6.345 Visita 13

18 07/07/2021 ISLANDA Seydisfjordur 07/07/2021 Islanda 490 6.835 Visita 14

19 08/07/2021 Seydisfjordur 08.30 12.30 Hirtshals 10/07/2021 Danimarca 0 6.835 partenza nave 10.30

21 10/07/2021 Hirtshals 14.00 21.00 Hannover 10/07/2021 Germania 7,00 700 7.535 solo pernottamento

22 11/07/2021 Hannover 07.00 22.00 CASA 11/07/2021 casa 15,00 1.350 8.885 arrivo

46
Costo per persona: 5000/7000 euro

traghetto 1000/1500 euro
autostrada 200 euro
carburante 1000 euro

pernottamento 2000/2500 euro
vitto 1000/1500 euro
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luoghi interesse
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partenza p. note km totali note

24/06/2021 10.00 partenza immediata sbarco e immediata partenza

6+2 380 laguna da vedere all'alba o al tramonto

25/06/2021 vicino c'è di meglio mangiare aragosta e scampi

 ghiacciaio, gita in laguna ghiacciata

2+8 160 parco nazionale

26/06/2021 canyon
Villaggio con soli 120 abitanti

spiaggia nera e faraglioni

vista panoramica sulla spiaggia nera
aereo schiantato in spiaggia

 
  cascata

rivedere 8+5 435 fiume caldo

27/06/2021 cratere con lago

cascata

 
parco nazionale

    bagno al lago termale

   5+6 370 Visita alla città in notturna e pernottamento

28/06/2021 visitare penisola

 panorami sul mare

  
  6+5 425 piscina termale

29/06/2021 5+3 325

30/06/2021 fiordi occidentali

4+4 235 visita cittadina e pernottamento

01/07/2021 fiordi occidentali

 roccia a forma di rinoceronte in mare

data 
partenza
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km 
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Seyðisfjörður

Mjóifjörður – Dalatangi nave spiaggiata arrugginita – faro più antico 
d'Islanda

Stokksnes
Höfn

Jökulsárlón
Skaftafell/Vatnajökull
Fjaðrárgljúfur Canyon
Kirkjubæjarklaustur

Vik, Vík í Mýrdal villaggio di Vik

Reynisfjara
Dyrhólaey Viewpoint

Path to Wredeck DC-3 plane
Skogafoss Cascata e ghiacciaio di Mýrdalsjökull

Seljalandsfoss
Reykjadalur

Kerid
Gullfoss

Gyser gyser 

Thingveller
Blue Lagoon

Reykjavík

Penisola Snæfellsnes
sorgenti termali, cascate, fiordi, ampie valli e 

grotte laviche, vulcano Snæffels (nominato da 
Jules Verne nel libro) e relativo ghiacciaio

Stykkishólmur
Eiríksstaðir Casa museo del Vichingo Erik il rosso

Guðrúnarlaug

Látrabjarg fiordi occidentali, spiaggia bianca caraibica, 
punta estrema ovest Islanda

Bíldudalur – Hrafnseyri – Thngeyri
Ísafjörður
Hólmavík

Hvítserkur, Vatnsnesvegur
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6+3 460 pernottamento

02/07/2021 F731 – F35 – F30 5+3 225
03/07/2021 F30 – F32 – F26 – F752 7+3 330
04/07/2021 fattoria con storiche case islandesi

    vecchio paese di pescatori di aringhe

  fiordo più lungo d'Islanda

cascata
piscina termale (se c'è tempo)

vulcano con lago e zona lavica

 rivedere 5+8 340
05/07/2021   gita in barca a vedere le balene

    canyon

  cascata

 4+7 260 parco nazionale

06/07/2021 strada sterrata punta estrema nord 

strada sterrata faro, cimitero, 2° punto estremo dell'Islanda

strada sterrata

   Fiordi

cascata

5+3 350 visita cittadina sul lago

07/07/2021 F931 – F910
paesaggi

F910 – F905 – F88
paesaggi, cascate

9+1 490 visita serale cittadina e pernottamento

08/07/2021 08.30 ritorno imbarco e partenza ore 10.30

4.785

Blönduós
Off-road

Off-road

Glaumbær Farm & Museum
Siglufjörður

Akureyri
Godafoss

Krafla
Námaskard

Mývatn Nature Baths spiaggia e crateri sulferei

Skútustaðir lago Mývatne dintorni

Husavik
Ásbyrgi

Dettifoss (F864)
Dettifoss (F862) Off-road

Jökulsárgljúfur
Rifstangi

Hraunhafnartangi

Raufarhöfn “La vendetta artica” - ritiro attestato punta 
estrema Nord

Langanesbyggð (85)
Rjukandi Waterfall (1 ring road)

Egilsstaðir
Lungo lago – Off-road

Fljótsdalur
Off-road

Grafarlandsfoss
F88 – 1 r.r. - Off-road

Möðrudalur (F907) – F907 – F923 – 1 r.r. Off-road

Seyðisfjörður
Seyðisfjörður
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